
МИНИСТЕРСТВО ЦИФРОВОГО РАЗВИТИЯ и связи 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К АЗ

/Т U4 т Ajyk гът№ € Г- Ч Ч/г 1 -/ии р 

Иркутск

О внесении изменений в служебный распорядок министерства цифрового 
развития и связи Иркутской области

В соответствии со статьей 189 Трудового кодекса Российской Федерации, 
статьей 56 Федерального закона от 27 июля 2004 года № 79-ФЗ 
«О государственной гражданской службе Российской Федерации», 
руководствуюсь 21 статьей Устава Иркутской области, Положением о 
министерстве цифрового развития и связи Иркутской области, утвержденным 
постановлением Правительства Иркутской области от 27 мая 2021 года № 368- 
пп, 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в служебный распорядок министерства цифрового развития и 
связи Иркутской области, утвержденный приказом министерства цифрового 
развития и связи Иркутской области от 14 сентября 2021 года № 65-4/21-мпр 

- (далее - Служебный распорядок) следующие изменения:
в пункте 4 Служебного распорядка после слов «40 часов в неделю.» 

дополнить словами «, за исключением случаев, предусмотренных Трудовым 
кодексом Российской Федерации (далее - ТК РФ)»;

в пункте 25 Служебного распорядка после слов «на следующий служебный 
год.» дополнить словами «, если иное не предусмотрено ТК РФ»;

в пункте 26 Служебного распорядка после слов «заменены денежной 
компенсацией.» добавить слова «, если иное не предусмотрено ТК РФ»;

в пункте 28 Служебного распорядка после слов «с его письменного 
согласия.» дополнить словами «, если иное не предусмотрено ТК РФ».

2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию в сетевом 
издании «Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской 
области» ( ), а также на «Официальном интернет-портале правовой 
информации» ( ).

ogirk.ru
www.pravo.gov.ru

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Министр цифрового развития и связи 
Иркутской области И.А. Рыморенко

ogirk.ru
http://www.pravo.gov.ru

